
NAŘÍZENÍ KOMISE (ES) č. 937/2005

ze dne 20. června 2005,

kterým se na období od 1. července 2004 do 31. března 2005 stanoví výše podpory na
nevyzrněnou bavlnu na hospodářský rok 2004/05

KOMISE EVROPSKÝCH SPOLEČENSTVÍ,

s ohledem na Smlouvu o založení Evropského společenství,

s ohledem na Akt o přistoupení Řecka, a zejména na protokol
č. 4 o bavlně tohoto aktu (1),

s ohledem na nařízení Rady (ES) č. 1051/2001 ze dne
22. května 2001 o podpoře pro produkci bavlny (2),
a zejména na čl. 2 odst. 1 uvedeného nařízení,

vzhledem k těmto důvodům:

(1) V čl. 4 odst. 1 nařízení Komise (ES) č. 1591/2001 ze dne
2. srpna 2001, kterým se stanoví prováděcí pravidla pro
režim podpor pro bavlnu (3), se stanoví, že nejpozději do
30. června dotyčného hospodářského roku Komise
stanoví částku podpory, která se poskytuje na nevy-
zrněnou bavlnu v každém období, pro které byla stano-
vena světová tržní cena nevyzrněné bavlny.

(2) Podle článku 7 nařízení (ES) č. 1051/2001 stanovilo
nařízení Komise (ES) č. 905/2005 (4) na hospodářský
rok 2004/05 skutečnou produkci nevyzrněné bavlny,
jakož i z ní vyplývající snížení cílové ceny.

(3) Podle čl. 4 odst. 1 nařízení (ES) č. 1051/2001 byla
světová tržní cena nevyzrněné bavlny stanovována perio-
dicky v průběhu hospodářského roku 2004/05.

(4) Je tedy třeba na hospodářský rok 2004/05 stanovit
částky podpory platné na každé období, pro které byla
stanovena světová tržní cena nevyzrněné bavlny,

PŘIJALA TOTO NAŘÍZENÍ:

Článek 1

Na období od 1. července 2004 do 31. března 2005 se výše
podpory na nevyzrněnou bavlnu odpovídající světové tržní ceně
stanovené v nařízeních, která jsou uvedena v příloze, stanoví
v uvedené příloze ode dne vstupu dotyčných nařízení
v platnost.

Článek 2

Toto nařízení vstupuje v platnost sedmým dnem po vyhlášení
v Úředním věstníku Evropské unie.

Toto nařízení je závazné v celém rozsahu a přímo použitelné ve všech členských státech.

V Bruselu dne 20. června 2005.

Za Komisi
J. M. SILVA RODRÍGUEZ

generální ředitel pro zemědělství a rozvoj venkova

CSL 158/10 Úřední věstník Evropské unie 21.6.2005

(1) Protokol naposledy pozměněný nařízením Rady (ES) č. 1050/2001
(Úř. věst. L 148, 1.6.2001, s. 1).

(2) Úř. věst. L 148, 1.6.2001, s. 3.
(3) Úř. věst. L 210, 3.8.2001, s. 10. Nařízení ve znění nařízením (ES)

č. 1486/2002 (Úř. věst. L 223, 20.8.2002, s. 3).
(4) Úř. věst. L 154, 17.6.2005, s. 3.



PŘÍLOHA

PODPORA NA NEVYZRNĚNOU BAVLNU

(EUR/100 kg)

Nařízení Komise, kterým se stanoví světová tržní cena nevyzrněné bavlny, č.
Výše podpory

Řecko Španělsko Portugalsko

1218/2004 (1) 59,946 56,651 84,076
1239/2004 (2) 61,029 57,734 85,159
1271/2004 (3) 61,684 58,389 85,814
1334/2004 (4) 62,119 58,824 86,249
1399/2004 (5) 62,684 59,389 86,814
1434/2004 (6) 62,720 59,425 86,850
1490/2004 (7) 62,327 59,032 86,457
1510/2004 (8) 61,088 57,793 85,218
1554/2004 (9) 60,531 57,236 84,661
1593/2004 (10) 60,545 57,250 84,675
1642/2004 (11) 61,719 58,424 85,849
1649/2004 (12) 61,640 58,345 85,770
1710/2004 (13) 62,324 59,029 86,454
1752/2004 (14) 62,436 59,141 86,566
1824/2004 (15) 62,982 59,687 87,112
1913/2004 (16) 63,966 60,671 88,096
1940/2004 (17) 64,793 61,498 88,923
1998/2004 (18) 65,240 61,945 89,370
2058/2004 (19) 65,491 62,196 89,621
2115/2004 (20) 65,513 62,218 89,643
2197/2004 (21) 65,512 62,217 89,642
2234/2004 (22) 65,662 62,367 89,792
30/2005 (23) 64,589 61,294 88,719
90/2005 (24) 63,928 60,633 88,058
164/2005 (25) 64,610 61,315 88,740
230/2005 (26) 64,199 60,904 88,329
288/2005 (27) 63,800 60,505 87,930
346/2005 (28) 63,041 59,746 87,171
398/2005 (29) 62,978 59,683 87,108
455/2005 (30) 63,159 59,864 87,289
492/2005 (31) 61,932 58,637 86,062

(1) Úř. věst. L 232, 1.7.2004, s. 32.
(2) Úř. věst. L 235, 6.7.2004, s. 8.
(3) Úř. věst. L 240, 10.7.2004, s. 5.
(4) Úř. věst. L 247, 21.7.2004, s. 13.
(5) Úř. věst. L 255, 31.7.2004, s. 23.
(6) Úř. věst. L 264, 11.8.2004, s. 10.
(7) Úř. věst. L 273, 21.8.2004, s. 20.
(8) Úř. věst. L 276, 26.8.2004, s. 12.
(9) Úř. věst. L 282, 1.9.2004, s. 6.
(10) Úř. věst. L 290, 11.9.2004, s. 4.
(11) Úř. věst. L 295, 18.9.2004, s. 31.
(12) Úř. věst. L 296, 21.9.2004, s. 15.
(13) Úř. věst. L 305, 1.10.2004, s. 47.
(14) Úř. věst. L 312, 9.10.2004, s. 10.
(15) Úř. věst. L 320, 21.10.2004, s. 20.
(16) Úř. věst. L 328, 30.10.2004, s. 94.
(17) Úř. věst. L 335, 11.11.2004, s. 4.
(18) Úř. věst. L 344, 20.11.2004, s. 30.
(19) Úř. věst. L 355, 1.12.2004, s. 24.
(20) Úř. věst. L 366, 11.12.2004, s. 13.
(21) Úř. věst. L 373, 21.12.2004, s. 35.
(22) Úř. věst. L 379, 24.12.2004, s. 77.
(23) Úř. věst. L 7, 11.1.2005, s. 4.
(24) Úř. věst. L 19, 21.1.2005, s. 25.
(25) Úř. věst. L 28, 1.2.2005, s. 14.
(26) Úř. věst. L 39, 11.2.2005, s. 37.
(27) Úř. věst. L 48, 19.2.2005, s. 18.
(28) Úř. věst. L 55, 1.3.2005, s. 9.
(29) Úř. věst. L 65, 11.3.2005, s. 3.
(30) Úř. věst. L 74, 19.3.2005, s. 40.
(31) Úř. věst. L 81, 30.3.2005, s. 43.

CS21.6.2005 Úřední věstník Evropské unie L 158/11


